
PENYATA AKAUN / ACCOUNT STATEMENT
AKAUN SIMPANAN / SAVINGS ACCOUNT
(Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit. /
Protected by PIDM up to RM250,000 for each depositor.)

ENCIK JOSHUA KENNETH BILANG
NO 390F TAMAN FUNLAND
BUKIT ORANG
JALAN SULTAN ISKANDAR
97000 BINTULU

31/05/23

1 OF 3

11031022125110

BINTULU

TARIKH PENYATA
STATEMENT DATE :
HALAMAN
PAGE :
NOMBOR AKAUN
ACCOUNT NO :
CAWANGAN
BRANCH :

TARIKH
DATE

DEBIT
DEBIT
( RM )

KREDIT
CREDIT
( RM )

BAKI
BALANCE

( RM )

KETERANGAN
DESCRIPTION

BAL B/F 93.73

2/05/23 9895 INW DuitNow Transfer
TERESA ANAK NUIENG
Coolant n trip
TERESA ANAK NUIENG

250.00 343.73

3/05/23 9821 MBMB QR P2P
IVANA BERLINDA BILAN
QR117421156563MB
IVANA BERLINDA BILAN

67.00 276.73

3/05/23 9602 ATM CASH WDRWL - SA 100.00 176.73

3/05/23 9821 MBMB QR P2P
AMIRA DANIELA MU'IZ
QR714485504244MB
AMIRA DANIELA MU'IZ

21.00 197.73

3/05/23 9833 INW DuitNow QR P2P
HEMA A/P RADAKRISHNA
04200164
DuitQR P2P Transfer

15.30 213.03

4/05/23 9958 MB DuitNow (ACC NO)
STANISLAUS TING CHUA
Stan
Niah payment

88.00 125.03

4/05/23 9833 INW DuitNow QR P2P
BIBIANA PING TAJA AL
QR Payment
BIBIANA PING TAJA AL

21.90 146.93

5/05/23 9958 MB DuitNow (ACC NO)
H.G MINI MART
Shop
H.G MINI MART

28.00 118.93

5/05/23 9958 MB DuitNow (ACC NO)
JOSHUA KENNETH BILAN
Game
JOSHUA KENNETH BILAN

048

16.50 102.43

9/05/23 9013 MB SA TRF SA 3RD PTY
MICHELLE AWING BILAN
MICHELLE AWING BILAN

40.00 62.43

13/05/23 9962 BIDC RTL POST ONUS
JOSHUA KENNETH BILAN
JOSHUA KENNETH BILAN

30.00 32.43

14/05/23 9502 CDM CASH DEP TO SA 200.00 232.43

14/05/23 9958 MB DuitNow (ACC NO)
H.G MINI MART
Shop
H.G MINI MART

28.00 204.43

14/05/23 9821 MBMB QR P2P
RAFIDAH BINTI MORSHI
QR756030056192MB

12.50 191.93

Sekiranya anda mendapati sebarang perbezaan, sila maklumkan kepada pihak Bank di dalam tempoh 14 hari daripada tarikh penyata ini. Jika tiada perbezaan,
penyata ini akan dianggap betul.
If you note any discrepancies, please advise the Bank within 14 days from the date of this statement, otherwise this account statement is considered to be correct.
Untuk pertanyaan, ajukan kepada / For enquiries, please channel to:
Jabatan Khidmat Pelanggan (Customer Care Department), Tingkat 17, Menara Bank Islam, No 22, Jalan Perak, 50450 Kuala Lumpur.
Tel: 03-26 900 900 / Faks: 03-2782 1337. Emel / Email: contactcenter@bankislam.com.my


